[image: Fundo preto com letras brancas

Descrição gerada automaticamente]

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 03/2024
NOME DO EDITAL DE FOMENTO CULTURAL: ANEXO I CATEGORIAS

O secretário municipal de cultura João Jaques no uso das suas atribuições legais, resolve RETIFICAR o EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 03/2024: ANEXO I CATEGORIAS na forma que segue:

No item 3º –No quadro a onde mostra as distribuições de vagas e a relação de ações afirmativas (cotas) onde se lê:
3.DISTRIBUIÇÃO DE VAGAS E VALORES

	CATEGORIAS
	QTD DE VAGAS AMPLA CONCORRÊNCIA
	COTAS PARA PESSOAS NEGRAS
	COTAS PARA PESSOAS ÍNDIGENAS
	COTAS PARA PCD
	QUANTIDADE TOTAL DE VAGAS
	VALOR MÁXIMO POR PROJETO
	VALOR TOTAL DA CATEGORIA

	CATEGORIA FOMENTO CULTURAL
	7
	1
	1
	1
	10
	R$ 4.000,00
	R$40.000,00

	CATEGORIA ASSOCIAÇÕES
	2
	-
	-
	-
	2
	R$ 7.500,00
	R$15.000,00

[bookmark: _GoBack]LEIA-SE:
3.DISTRIBUIÇÃO DE VAGAS E VALORES

	CATEGORIAS
	QTD DE VAGAS AMPLA CONCORRÊNCIA
	COTAS PARA PESSOAS NEGRAS
	COTAS PARA PESSOAS ÍNDIGENAS
	COTAS PARA PCD
	QUANTIDADE TOTAL DE VAGAS
	VALOR MÁXIMO POR PROJETO
	VALOR TOTAL DA CATEGORIA

	CATEGORIA FOMENTO CULTURAL
	7
	1
	1
	1
	10
	R$ 4.000,00
	R$40.000,00

	CATEGORIA ASSOCIAÇÕES
	2
	-
	-
	-
	2
	R$ 7.500,00
	R$15.000,00

Balneário Gaivota, 21 de novembro de 2024.

Everaldo do Santos
                                                                  Prefeito de Balneário Gaivota

[image: C:\Users\User\Desktop\Cultura\logo-600.png]
image1.png
POLITICA NACIONAL

IN.s

ALDIR BLANC

GOVERNO FEDERAL

MINISTERIO DA
CULTURA

UNIAO E RECONSTRUGAO

image2.png

RETIFICAÇÃO

DO EDITAL

DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 03

/2024

NOME DO EDITAL

DE FOMENTO CULTURAL

:

ANEXO I CATEGORIAS

O

secretário

municipal de cultura

João Jaques

no uso da

s suas atribuições legais,

resolve

RETIFICAR

o

EDITAL

DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 03

/2024

:

ANEXO I

CATEGORIAS

na forma que segue:

No item 3

º

–

No quadro

a onde mostra as distribuições de vagas e a relação de

ações afirmativas (cotas)

onde se lê:

3.

DISTRIBUIÇÃO DE VAGAS

E VALORES

CATEGORIAS

QTD DE VAGAS

AMPLA

CONCORRÊNCIA

COTAS PARA

PESSOAS NEGRAS

COTAS PARA

PESSOAS

ÍNDIGENAS

COTAS PARA

PCD

QUANTIDADE

TOTAL DE

VAGAS

VALOR

MÁXIMO POR

PROJETO

VALOR TOTAL

DA CATEGORIA

CATEGORIA

FOMENTO

CULTURAL

7

1

1

1

1

0

R$

4.000,00

R$

4

0

.000,00

CATEGORIA

ASSOCIAÇÕES

2

-

-

-

2

R$

7.500,00

R$

15.000,00

          RETIFICAÇÃO  DO EDITAL  DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 03 /2024   NOME DO EDITAL  DE FOMENTO CULTURAL :   ANEXO I CATEGORIAS     O   secretário   municipal de cultura   João Jaques  no uso da s suas atribuições legais,  resolve  RETIFICAR  o  EDITAL  DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 03 /2024 :   ANEXO I  CATEGORIAS   na forma que segue:      No item 3 º   – No quadro  a onde mostra as distribuições de vagas e a relação de  ações afirmativas (cotas)   onde se lê:    3. DISTRIBUIÇÃO DE VAGAS  E VALORES

CATEGORIAS  QTD DE VAGAS  AMPLA  CONCORRÊNCIA  COTAS PARA  PESSOAS NEGRAS  COTAS PARA  PESSOAS  ÍNDIGENAS  COTAS PARA  PCD  QUANTIDADE  TOTAL DE  VAGAS  VALOR  MÁXIMO POR  PROJETO  VALOR TOTAL  DA CATEGORIA

CATEGORIA  FOMENTO  CULTURAL  7  1  1  1  1 0  R$   4.000,00  R$ 4 0 .000,00

CATEGORIA  ASSOCIAÇÕES   2  -  -  -  2  R$   7.500,00  R$ 15.000,00